... the ...
... the ...
... the ...

... the ...
... the ...
... the ...

1777

...

ORNATISS.

VIRO ANSELMO EPHORINO, AMICO

suauiss. suo. Eobanus Hessius S.

Qua tibi praesentum meritis Anselme probata est,

Hæc eadem absentum debuit esse fides.

Sic tua de nobis merita est liberrima uirtus,

Musarumq; tibi non simulatus amor.

Vt si quo merito te prosequeremur honore,

Mensuræ fieret pignus amicitie.

Ergo ego que poni arti tibi signa fauoris,

Sed quia nulla habui munera, nulla dedi.

Nunc tamē ista tuo que dona parauit amico,

Ingenij Thomas dat monumenta sui.

Que proprio quanquam cultu satis apta uenirent,

Plus numeris uoluit culta uenire meis.

Accipe & eximio cōmenda munus amico,

Munus plus precio quam grauitate potens.

Nam quantum sit onus, quam magni cura laboris

Adseruisse sibi scripta aliena, uides.

Præcipue ut placeant Graiorum uersa Latinis

Auribus, hoc paucis est Ephorine datum.

In primis numeros numeros qui reddere possent,

Vix tibi de multis unus & alter erunt.

Quanquam sunt etiam multi, qui fortiter audent

Carmina Romano uertere græca sono.

Cum tamē exhibeant nil, quam quod fortiter audent.

Præstitit ausuros exhibuisse nihil.

Non tamen ergo sua fraudandi laude fuerunt,

Qui bona de Græcis nostra dedere bonis.

Sic modo Romane quam plurima Græca loquantur,

Non operæ precium commemorare fuit.

Sic Venatoris Romano carmine Thomæ

Iam loquitur noster factus Aristophanes.

Non equidem totus, nec enim fuit utile totum
Vertere, quod melius Comica Græca sonent.
Hoc tamen ingenij speciem dedit utile Thomas,
Forſitan exemplum ſi placuiſſe queat.
Nam qui nuper erat noſtris ſine lumine Plutus,
Nunc noua Romana lumina fronte gerit.
Perlege fronte ſales hilari, quos Comica multo
Conſperſos Charitum Muſa lepore dedit.
Inde uale, nec te piget meminiffe tuorum,
Qui tibi non temere cura recepta ſumus.
Longius in noſtris ſeu te ſors detinet oris,
Seu iubet Italidos regna ſubire plage,
Viue, uale, & facilis numera bona tempora uite,
Quæ tibi ſit felix, & diuturna precor.

Τέλος.

LECTORI.

- P**lacuit in gratiam tuam candidè lector, subnotare errores, qui in
 curia corū, quos prælo præstarat Typographus, admissi sunt.
 Tu studium nostrum, in hoc nimirum quod prodesse uoluimus, boni
 consulere non grauaberis. Itaq; B. folio 2. facie. 2. in margine lege
 εὐορκος. qui sic iurat, ut fidem ei habere possis.
 C. fol. 3. fā. 2. in margine lege ἀνδραγαθία.
 D. fol. 2. fā. 2. uers. 13. lege φράσαι μοι. Item fol. 3. fā. 1. uer. 7. lege
 Thymum. Ibidem uer. 12. lege auxilliumq; geminata ll litera. Ibi-
 dem uer. 14. deat.
 E. fol. 3. fā. 1. reponè in marginem: Erat autē, quod supplicantes fere-
 bant in manu ramus oliuæ, nempe petendæ misericordiæ signum.
 ἔλαια enim ἔλειος hoc est diua et misericordia, quantitate me-
 die syllabæ duntaxat differunt. Vel ideo portabant, q; Palladis au-
 xilium implorarent, quæ prima apud Athenienses oliuæ plantati-
 onem docuisset. Meminit huius aræ Aristides in Panathonaico: Ἐ-
 Eurip. in Tragœdia de Heracle. Hanc autem historiā Pamphilus
 in Tragœdia quadam, ineptus, ac etiā præter decorum introdu-
 xerat, quem hic Aristophanes comica amarulentia perstringit. Ibi-
 dem fol. 4. fā. 2. uer. 16. lege πανδοκίετρα.
 F. fol. 1. fā. 1. uer. 18. lege putatis.
 G. fol. 4. fā. 2. uer. 8. lege ὄνον.
 H. fol. 3. fā. 1. uer. 25. lege alliorum.
 I. fol. 1. fā. 1. uersum nonū sic lege: Bona ominabantur. Strepebat au-
 tem humus. Ibidem fol. 4. fā. 1. in margine lege Proserpine.
 K. fol. 2. fā. 1. uer. 9. mordetis. Ibidem fol. 3. facie. 2. in margine
 lege. ἑρσοία.
 L. fol. 2. fā. 1. uer. 15. affuturam.